
ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Администрация Розовского сельского поселения 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  20.07.2021    № 121 

 

О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации 

Розовского сельского поселения от 14.04.2009 № 25 «Об утверждении 

Правил внутреннего трудового распорядка Администрации Розовского 

сельского поселения Омского муниципального района Омской области» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Розовского 

сельского поселения Омского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Подпункт 5.7.3 пункта 5.7 раздела 5 Правил внутреннего трудового 

распорядка Администрации Розовского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области, утв. Постановлением от 

14.04.2009 № 25, дополнить абзацем вторым следующего содержания: 

«Работникам, имеющим трех и более детей в возрасте до 

восемнадцати лет, ежегодный оплачиваемый отпуск предоставляется по их 

желанию в удобное для них время до достижения младшим из детей 

возраста четырнадцати лет.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте 

Администрации Розовского сельского поселения. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

И.о. Главы Розовского сельского поселения                             И.В. Погребная 

 


